
  

  

Prot. n.  2696                  Bari, 10/03/2025 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione e convocazione della Commissione giudicatrice della procedura 

pubblica per l’individuazione degli aventi diritto alla stabilizzazione, con possibilità di stipulare n. 9 

contratti di lavoro a tempo pieno e indeterminato per il profilo di accompagnatori al pianoforte (art. 

164 del CCNL 18/01/2024).  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il DM 430/2024; 

VISTA la nota MUR n. 6000 del 23/04/2024; 

VISTO il Bando prot. n. 1994 del 18/02/2025 relativo alla procedura pubblica per: “l’individuazione 

degli aventi diritto alla stabilizzazione, con possibilità di stipulare n. 9 contratti di lavoro a 

tempo pieno e indeterminato per il profilo di accompagnatori al pianoforte (art. 164 del CCNL 

18/01/2024)”;  

VISTO l’art. 6 del predetto Bando: 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico indetto con Bando prot. n. 1994 del 18/02/2025 è 

costituita dai seguenti membri effettivi: 

- Prof. Maurizio Matarrese - Componente Presidente (Delegato del Direttore); 

- Dott.ssa Anna Rita Lima – Componente (Delegato del Direttore Amministrativo); 

- Dott. Francesco Simonetti– Componente; 
 

- Sig.ra Antonietta Pisanello - Segretaria verbalizzante; 
 

e dai seguenti membri supplenti:  

- Prof.ssa Aymone Emanuela;  

- Sig. Alessandro Gaetano Mastrorillo. 
 

La Commissione è convocata in presenza il giorno 13/03/2025 alle ore 11:30 presso il Conservatorio 

“Niccolò Piccinni” di Bari per insediarsi e procedere alla valutazione dei servizi prestati dai candidati al 

concorso tenendo conto di quanto indicato nel DM 430/2024 e nella nota n. 6000 del 23/04/2024 (art. 7, comma 

1 del Bando). 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione presso la loro sede di servizio e viene 

pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio. 
 

           Il Direttore 

                M° Corrado Roselli 


		2025-03-10T12:59:35+0100
	ROSELLI CORRADO




